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Inledning
Den 28 september gifte sig Sverigedemokraternas partiledare Jimmie 
Åkesson och anordnade en stor fest med 500 gäster. Bland gästerna 
fanns stora delar av Sverigedemokraternas partiledning, vice stats­
minister Ebba Busch (KD) och en rad politiska företrädare. 

Men vid sidan av dessa fann vi också presidenten för en av 
Comanches MC:s avdelningar, vilket Expressen var först med att 
uppmärksamma. 

Sverigedemokraterna har även tidigare haft svårt med gräns­
dragningarna mot de kriminella mc-gängen och den omtalade 
presidenten har närvarat på bröllop med andra personer i partiets 
ledning. 

Inför valet 2022 kunde Acta Publica tillsammans med Expressen 
avslöja 64 politiska kandidater från sju av åtta riksdagspartier som var 
länkade till den kriminella mc-miljön (för mer information, se Acta 
Publicas rapport Makten nästa). Merparten av dem ville inte ta avstånd 
från de kriminella gäng de kunde kopplas till. Partiledarna förklarade 
unisont att det var oacceptabelt men trots det stannade flera av kandi­
daterna kvar och blev invalda i olika kommuner. 

Flera av de då identifierade kandidaterna umgås fortfarande med 
partiledaren för det största partiet i regeringsunderlaget, Jimmie 
Åkesson. I samband med SD-ledarens sommarfester har man bland 
gästerna kunnat finna personer som har belönats med en diamantpatch 
från Hells Angels för deras lojalitet. 

Det är ett trendbrott att den organiserade brottsligheten helt öppet 
släpps in i det politiska finrummet och har fått en nära kontakt med 
folkvalda som styr Sverige. Nämnda bröllop är det senaste exemplet, 
och sticker ut eftersom två av fyra partiledare i regeringsunderlaget 
närvarade.

En annan utveckling som har fortsatt att sticka ut under kvartal tre är 
hur unga personer från Sverige har agerat som ”barnsoldater” i pågående 
konflikter mellan mc-gäng och andra kriminella nätverk i Danmark. 
Detta har varit omskrivet i båda länderna och blev under sommaren en 
politisk fråga på högsta nivå. Bland de svenska ungdomar som sitter 
häktade finns exempelvis en 16-åring som misstänks för inblandning i 
attentat riktade mot Comanches MC, alltså samma klubb vars svenska 
avdelningspresident nyligen var på partiledarbröllop.
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https://actapublica.se/nyheter/makten-nasta/
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Det kan även noteras att Finks MC, som ursprungligen kommer från 
Australien, ser ut att ha etablerats i Sverige med en mindre numerär. 

Hells Angels MC har tappat support under kvartal tre, i och med att 
ännu en så kallad diamantpatchklubb har fått lägga ner på grund av flera 
avhopp och att den har haft problem att rekrytera in nya medlemmar. 

Bandidos MC har också upplevt ett nederlag, i form av att dess 
prospect chapter i Karlskrona har fått lägga ner.
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Om Acta Publica
Acta Publica är Sveriges ledande researchföretag. Vi erbjuder kraftfulla 
researchverktyg, professionella kartläggningar, utbildningar och före­
läsningar.

Med eget underrättelsearbete kartlägger Acta Publica organiserad 
brottslighet och aktörer inom religiös och politisk våldsbejakande 
extremism. Kartläggningarna syftar till att identifiera individer, bolag 
och organisationer som utgör annars svårdetekterad risk och som ytterst 
hotar det demokratiska samhället.

Pro bono publico använder vi vår researchkapacitet och våra 
informationstillgångar till att undersöka företeelser och förhållanden i 
samhället som annars inte hade blivit belysta. 
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Om rapporten
Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön följer den 
kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna avseende 
brottsaktivitet, konflikter och strukturella förändringar. De släpps varje 
kvartal. De grupper i den kriminella mc-miljön som följs just nu är: 
Hells Angels MC och dess supportermiljö, Bandidos MC och dess 
supportermiljö, Comanches MC, La Familia MC, Rock Machine MC,  
No Surrender MC, Outlaws MC, Satudarah MC och Finks MC. Utöver 
detta följs flera självmarkerande gäng som står den kriminella mc-miljön 
nära, som exempelvis Brödraskapet Wolfpack, Loyal to Familia (LTF), 
Black Cobra och United Tribuns. Om någon av dessa grupper eller något 
av de nordiska länderna inte nämns i rapporten beror det på att läget är 
relativt oförändrat sedan den senaste rapporten. 

Samhällets åtgärder mot den organiserade brottslighetens 
våldsamma eskalering behöver förankras i kunskap. Acta Publicas 
nulägesrapporter baseras på unik underrättelseinformation som annars 
inte är allmänt tillgänglig. Förhoppningen är att vi med rapporterna kan 
ge ett värdefullt bidrag till kunskapsläget.

Detta är ingen uppdragsrapport. Den saknar externa ekonomiska 
intressenter och finansiering. Ansvarig utgivare är Mikael Ekman. 
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Allmän bedömning, 
Sverige
De dominerande mc-gängen i Sverige är fortfarande Hells Angels MC  
och Bandidos MC. Tillsammans bedömer Acta Publica att grupperingarna 
består av cirka 650 individer fördelat ganska jämnt mellan dem båda. 
Numerären beräknas på de som har en status i klubbarna oavsett om 
de avtjänar straff eller inte och inbegriper även de nämnda klubbarnas 
närmaste supportermiljö. 

Enprocentsmiljön kan dock förändras snabbt till fördel för en klubb. 
Enligt Acta Publicas uppgifter har ett stort antal medlemmar i Bandidos 
i Tyskland lämnat klubben och gått över till konkurrenten Hells Angels 
under september. Detta beskrivs mer utförligt längre ner i rapporten.

Andra klubbar som verkar i Sverige är Comanches MC,  
La Familia MC, No Surrender MC, Outlaws MC, Rock Machine MC,  
Finks MC och Satuklan MC. Även självmarkerande gäng som United 
Tribuns, Brödraskapet Wolfpack, Black Cobra och Loyal To Familia (LTF) 
är fortsatt verksamma. Av de mindre internationella mc-klubbarna som 
finns i Sverige så är Comanches klart mer aktiva än övriga klubbar i 
ungefär samma storlek.

Bedömningen under det tredje kvartalet 2024 är att Hells Angels och 
Bandidos fortsatt kommer att dominera den svenska mc-miljön under 
2024 samt flera år framöver. Det finns inga uppstickare som i dag kan 
konkurrera. 

Efter analyser av domar och åtal under kvartal tre mot individer som 
ingår i Hells Angels och Bandidos så är bilden tydlig att individerna i 
Bandidos fortsatt är betydligt mer brottsligt aktiva än individerna i Hells 
Angels. Acta Publica har bland annat belyst Bandidos brottsaktivitet i 
specialrapporten Under radarn hösten 2023.

Som Acta Publica skrivit förut så är omsättningen av medlemmar 
dålig i Hells Angels och det finns i dag endast en handfull prospects 
som kan rekryteras in. Källor uppger att det för cirka tio år sedan fanns 
betydligt fler prospects i Sverige. Vissa klubbar saknar helt prospects 
och hangarounds. Hells Angels MC Luleå har under sommaren haft en 
medlemsgrupp som understigit minimiantalet på sex medlemmar.  
Detta kan ha förändrats sedan juli 2024.

https://actapublica.se/nyheter/rapport-under-radarn/
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Acta Publicas bedömning är att Hells Angels i Sverige vill känna sig 
trygga och rekryterar genuina bikers eller personer som på annat sätt 
anses vara bra för klubben, förenklat att kvalitet går före kvantitet. 

I miljön kring Hells Angels finns en stor rekryteringsresurs som 
klubben väljer att avstå ifrån. 

Konfliktläget i Sverige
Konfliktläget mellan mc-klubbar i Sverige är på en låg nivå som inte ger 
upphov till några nationella konflikter. Men ju mer mc-gäng som Hells 
Angels och Bandidos involverar sig i brott med andra kriminella nätverk, 
desto större risk att man hamnar i väpnade konflikter som sker just nu i 
Danmark. 

Skulle det komma en internationell klubb till Sverige som gör ett 
större avtryck än de klubbar som redan finns är det sannolikt att Hells 
Angels och Bandidos analyserar läget och gör vad som krävs för att 
upprätthålla den maktbalans som just nu finns mellan de två största 
mc-gängen.

En konflikt i Danmark mellan Comanches och ett danskt kriminellt 
nätverk kallat ”unknown team” — som allierat sig med det svenska 
Rumbanätverket lett av Ismail ”jordgubben” Abdo — kunde ha spillt över 
på den svenska sidan om inte konflikten löst sig. Konflikten handlade 
om ett stulet parti narkotika och flera individer i Comanches i Danmark 
samt vissa av deras familjemedlemmar blev utsatta för attentat av 
inhyrda svenska ungdomar. Detta tillvägagångssätt, som endast varit 
kopplat till Sverige tidigare, blev något nytt att hantera för den danska 
polisen. Konflikten avslutades genom att Comanches fick betala pengar 
samt att flera i klubben fick lämna. Konflikten i Danmark har sedan 
fortsatt mellan framför allt Loyal To Familia (LTF), och nätverket  
”unknown team”.

Källor till Acta Publica uppger att Hells Angels i Göteborg fortfarande 
har ett horn i sidan till en före detta medlem som numera är med i 
Comanches. Enligt informationen vill Hells Angels ta livet av den före 
detta medlemmen. 

Skulle Hells Angels utföra ett sådant dåd så är det högst troligt att det 
blossar upp en konflikt mellan Hells Angels och Comanches.
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Hells Angels och liknande klubbar är en social miljö, en kultur där 
kamratskap frodas men där även avundsjuka och interna konflikter gör 
sig påminda. Har man inga fiender i pågående konflikter med andra gäng 
så kan de egna bröderna bli ens värsta fiender. Ett exempel på detta är 
när en Hells Angels-medlem i Göteborg gjorde något fel i samband med 
en beställning av supporter-tröjor. Källor till Acta Publica uppger att 
detta var en sak som fick bägaren att rinna över och medlemmen fick 
lämna och betala en utträdesavgift på närmare 50 000 kronor. Före detta 
medlemmar i Hells Angels uppger att har man bestämt sig att någon 
ska lämna så hittar man fel hela tiden och till slut så röstar man ut 
vederbörande.
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Lägesbeskrivning 
Hells Angels
Strukturella förändringar
Hells Angels MC finns på följande orter i Sverige: Luleå, Uppsala, 
Stockholm (tre chapters), Eskilstuna, Karlstad, Göteborg, Helsingborg, 
Hässleholm och Malmö. 

Rekryteringsmässigt så går Hells Angels verkligen på sparlåga. 
Acta Publica har varit i kontakt med flera personer som besöker fester 
och andra arrangemang som är kopplat till Hells Angels i Sverige. 
Många känner inte igen klubben jämfört med glansdagarna för 10—20 
år sedan. De flesta betraktare ser någon form av uppgivenhet hos vissa 
medlemmar som inte fanns tidigare. Hells Angels tycks ha kommit in 
i en slentrian och en åldersmässig trötthet finns i medlemmsskaran. 
Sedan ska påtalas att många medlemmar trots allt är stolta över sitt 
medlemskap och därför stannar kvar i klubben även om tristessen gör sig 
påmind då och då.

Hells Angels har kvar sina trogna supporters men skaran krymper om 
man ska tro de personer som Acta Publica pratat med. 

Som påtalats i andra kvartalsrapporter så kan det vara så att den 
småskaliga rekrytering som sker i Sverige i dagsläget är en taktik för att 
hålla bort yngre personer som i en ungdomlig iver kan starta konflikter 
som Hells Angels som organisation inte reder ut. Ju äldre medlemmar 
i Hells Angels blir desto större chans att man inte hamnar i onödiga 
konflikter. 

Brottsaktivitet
En medlem i Hells Angels MC Karlstad drack öl på en restaurang i 
Karlstad tillsammans med två andra personer. När polisen beslutade att 
visitera mannen visade sig att han hade en batong på sig. Ingripandet 
gjordes efter att en ledig polis tipsat om att sällskapet ska ha gömt 
narkotika. Medlemmen dömdes i Värmlands tingsrätt till fängelse i 
sex månader för grovt brott mot lagen om förbud beträffande knivar 
och andra farliga föremål, samt ringa narkotikabrott. Tingsrättens 
bedömning var att medlemmen burit en batong på allmän plats trots att 
det inte varit befogat. Att han vid tillfället var påverkad av alkohol och 
narkotika, samt tillhör en kriminell gruppering, ansågs vara försvårande 
omständigheter.
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I september frikände hovrätten en amerikansk medborgare och 
medlem i Hells Angels MC Stockholm från en misshandel som inträffade 
utanför Hells Angels klubbhus i Bromma. Mannen hade tidigare dömts 
i tingsrätten för brottet tillsammans med en prospect i samma klubb. 
Misshandelsdomen mot mannen som är prospect kvarstår.

Samma månad utfördes ett grovt rån i Eslöv av tre personer. 
Gärningsmännen flydde i en stulen bil men krockade under flykten, 
varpå en av dem kunde gripas i skadat tillstånd. Två män och en kvinna 
häktades sedermera för grovt rån, grovt vapenbrott och medhjälp till 
grovt rån. En av männen är kopplad till Hells Angels MC Hessleholm 
enligt uppgifter från källor inom polisen i Region Syd.

Det är ytterst ovanligt att personer som är associerade med en 
Hells Angels-klubb begår grova rån mot en butik.

Ett flertal medlemmar i Hells Angels är dömda eller åtalade för eget 
bruk av narkotika, rattfylleri, dopningsbrott och olovlig körning under 
det tredje kvartalet 2024. Detta visar att denna typ av brottslighet 
fortsatt är vanlig inom Hells Angels.

Acta Publica gör bedömningen att ekonomisk brottslighet i företags­
branschen tillsammans med utpressningsbrott fortsatt är en stor 
inkomstkälla för Hells Angels. Denna typ av brottslighet har ett stort 
mörkertal och de personer som Hells Angels utför brott emot är oftast 
sådana som inte har någon förankring i de andra gängmiljöer som finns 
främst i storstäderna. Dessa brott gör att man minimerar risken för 
större konflikter med andra aktörer. De personer man begår brott mot 
har fortfarande stor respekt för Hells Angels. 

Konflikter
Polisen i Göteborg bedriver en mordutredning med anledning av att en 
Hells Angels-medlem har varit försvunnen sedan december 2023. Som 
Acta Publica berättade i kvartalsrapport ett 2024 blev han utsparkad 
från klubben i status Out. Polisen har dock inte gjort några framsteg 
under den pågående förundersökningen på grund av att det saknas 
relevanta uppgifter som gör att man kan gå vidare. En annan orsak är att 
Göteborgspolisen är hårt ansatt med ett antal andra grova våldsbrott där 
det sitter personer häktade. 

Initierade källor uppger till Acta Publica att medlemmen är mördad 
och att det inte råder några tvivel om detta. Inom supportermiljön går 
rykten om att han är ”eliminerad”.
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Acta Publica har varit i kontakt med en före detta medlem i 
Hells Angels som uppger att i uteslutningsärenden så tar klubben ett 
gemensamt beslut att sätta den status som majoriteten av medlemmarna 
bestämmer. Man kan även besluta inom medlemsgruppen att han ska 
mördas men planeringen av detta sker enbart inom en mindre grupp för 
att minimera läckage av information. 

Natten mot den 21 juli sommaren 2024 så var det många i bostads­
området Rud i Karlstad som väcktes av flera mindre smällar och en 
betydligt mer kraftig smäll. Smällen skedde vid en bil som tillhör en man 
kopplad till Hells Angels i Karlstad. Han har tidigare varit misstänkt 
för brott mot personer kopplade till Grumsnätverket. Det är troligt att 
explosionen kan vara kopplad till en konflikt med detta nätverk.
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Supportermiljön i 
Hells Angels MC
Strukturella förändringar
Red Devils MC i Sverige består av åtta klubbar. De så kallade diamant­
patchklubbarna är tio till antalet. Dessa klubbar är de närmaste 
supporterklubbarna till Hells Angels i Sverige. Red Devils är också 
en internationell klubb och anses vara den största internationella 
supporterklubben till Hells Angels.

Sedan kvartalsrapport två så har diamantpatchklubben Granit MC 
Uddevalla lagt ner sin verksamhet på grund av interna konflikter och 
flera avhopp i anslutning till konflikterna. Det är den andra diamant­
klubben på kort tid som får lägga ner, efter Punisher MC Kågeröd.  
Miljön kring de klubbar som befinner sig i Svenska Biker Modellen (SBM) 
är annars ganska stabil och det är relativt få klubbar som läggs ner.

Flera personer i Granit MC har sökt sig till andra diamantklubbar 
och har blivit antagna som prospects eller hangarounds. Även ett 
flertal personer från Cults MC Lidköping har gått över till Jägarna MC 
Skaraborg. Kärleken till mc-miljön gör att det är svårt att lägga av med 
sin hobby och lämna sitt sociala nätverk.

Cults var en diamantpatchklubb innan medlemmar misstänktes 
för inblandning i mordet på den före detta Hells Angels-medlemmen 
Linus Bergh. Klubben är numera nedlagd. 

Brottsaktivitet
Ett flertal personer inom Hells Angels supportermiljö har under kvartal 
tre dömts eller åtalats för ringa narkotikabrott, rattfylleri, olovlig 
körning och brott mot knivlagen. Efter analys av domar och åtal så har 
det inte framkommit att någon från supportermiljön har varit involverad 
i grövre brottslighet.
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Konflikter
Det finns ingen information om att supporterklubbarna till Hells Angels 
är i konflikt med något annat kriminellt nätverk. 

Övrigt
SBM anordnade Svenska Biker Dagarna i slutet på juni som hölls på 
Kolbäcks Folkets Park i Hallstahammars kommun. Där samlades stora 
delar av SBM för möten och social samvaro.

Bedömning av Hells Angels-miljön
Precis som i föregående rapport gör Acta Publica bedömningen att  
ekonomisk brottslighet i företagsbranschen tillsammans med 
utpressningsbrott fortsatt är en stor inkomstkälla för Hells Angels.  
Men även narkotikabrott, våldsbrottslighet och vapenbrott förekommer 
bland de individer som ingår i Hells Angels i Sverige. Klubben för en mer 
anonym tillvaro än i många andra länder i Europa.

Stommen i Hells Angels och dess supporterklubbar i Sverige är stabil 
när det gäller kontinuitet över längre tid. Där bedöms Hells Angels 
ligga i framkant om man jämför med andra mc-klubbar i samma storlek. 
Man har ett enhetligt regelverk som de flesta följer. Detta regelverk 
tillsammans med regelbundna Europa- och världsmöten gör att klubben 
försöker att ha en gemensam världslig agenda, även om det förekommer 
en hel del interna konflikter som oftast har att göra med hur man tolkar 
regelverk.

Den grova brottsligheten finns inom Hells Angels i Sverige men med 
äldre medlemmar så kan man fortsätta att styra utvecklingen bort från 
konflikter och utåtriktade brott. Hells Angels måste inom en snar fram­
tid börja tänka mer på framtiden och rekryteringen av yngre personer in 
i klubben. 
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Lägesbeskrivning 
Bandidos MC
Strukturella förändringar
Bandidos MC finns på följande orter i Sverige: Stockholm, Karlstad, 
Vänersborg, Skara, Kungälv, Göteborg, Växjö, Höör och Helsingborg. 
Flera personer i de ovan nämnda klubbarna har klivit upp i sin status och 
har nått fullvärdigt medlemskap. I nära anslutning till de här klubbarna 
så finns ofta ett X-team som också är en rekryteringsbas till Bandidos. 
Bandidos har det senaste kvartalet utökat X-team i Sverige.

En ny X-teamavdelning har startats i Falkenberg (X-team West Coast 
Falkenberg). I skrivande stund så har avdelningen fem medlemmar som 
är lokalt förankrade runt Halmstad och Falkenberg. Medlemmarna är 
dömda för övergrepp i rättssak, narkotikabrott, misshandel, olaga hot, 
bedrägeri och olovlig körning. Det är inte ovanligt att Bandidos startar 
avdelningar av X-team på orter där klubben själv saknar närvaro. Då 
både Falkenberg och Halmstad brottas med konflikter mellan lokala 
kriminella nätverk kan en ytterligare kriminell gruppering utgöra en 
faktor som leder till att konflikterna blir fler. En av de nya medlemmarna 
i X-team Falkenberg har ett förflutet som medlem i Satudarah MC som 
numera är nedlagt.

Bandidos har på det nationella planet lagt ner sitt prospect chapter 
Karlskrona. Flera från klubben har blivit utsparkade eller fått transfer till 
en annan klubb. Detta är ett stort misslyckande för Bandidos och det är 
inte första gången som man planerar och etablerar ett prospect chapter i 
Sverige som sedan får läggas ner. 

Acta Publica har tidigare berättat om att Bandidos i Skåne har 
rekryterat medlemmar från Black Cobra till supportergruppen X-team. 
En av dem som rekryterades till X-team har nu gått in i Bandidos MC 
Höör som prospect. Det ser ut som om kopplingen mellan Bandidos och 
Black Cobra har tonats ner, i alla fall om man tittar på sociala medier.

Flera Bandidosklubbar, främst i Västra Götaland, har fortsatta 
bemanningsproblem genom att personer i klubbarna är så brottsaktiva 
att de döms eller häktas för grov brottslighet. 

Förbudet av Bandidos MC i Danmark har inte nämnvärt berört 
Bandidos i Sverige, som inte slagit av på takten när det gäller 
utåtagerande grov brottslighet. Detta visar Acta Publicas analys av 
domar och åtal som har studerats. 
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Brottsaktivitet
En medlem i Bandidos MC Trestad i Vänersborg dömdes i juli till 
fängelse i 7 år och 5 månader för synnerligen grovt narkotikabrott samt 
grovt narkotikabrott, efter ett omskrivet beslag i Fyrbodal innehållande 
över 100 kilo narkotika. Uppgifter i utredningen tyder på att narkotikan 
till viss del kommer från nätverket Foxtrot, som anses vara en fiende 
till Bandidos. Totalt döms sex personer i tingsrätten för ett flertal 
grova brott, såsom narkotikabrott, grovt narkotikabrott, medhjälp 
till synnerligen grovt narkotikabrott, grov narkotikasmuggling och 
synnerligen grovt narkotikabrott. Fängelsestraffen rör sig mellan ett år 
och fem månader till sju år och fem månader.

I kvartalsrapport två så nämnde vi att en medlem i Bandidos MC 
Karlstad dömdes till sex års fängelse för bland annat anstiftan av 
människorov för att han förmått andra att kidnappa en man som fördes 
till en ort i Värmland. Hovrätten har fastställt tingsrättens dom.

En person med koppling till Bandidos MC Växjö greps i våras under 
spektakulära omständigheter när han försökte fly från polisen genom att 
hoppa i vattnet vid Nya gästhamnen i Kalmar. Anledningen till flykten 
var ett grovt narkotikabrott som han nu har dömts för i både tingsrätt 
och hovrätt. Mannen ska avtjäna sex år i fängelse.

Ett flertal personer inom X-team I Sverige är åtalade och dömda 
under kvartal tre för flera fall av grova narkotikabrott och narkotikabrott 
på gatunivå. X-team har alltid varit involverade i Bandidos narkotika­
verksamhet. Det visar domar på både historiskt och i nutid. 

Sedan början av 2024 har det skett flera grova våldshändelser som 
bedöms ingå i en lokal konflikt mellan två grupperingar i Mjölby som 
troligen rör narkotikamarknaden. De misstänkta har en klar koppling 
till personer som ingår i Bandidos supportergrupp X-team, enligt en 
promemoria från polisen. I mars 2024 detonerade en sprängladdning 
vid en port på en adress i Mjölby. Explosionen orsakade stora skador på 
porten. När det gäller sprängningen så är två personer med koppling 
till X-team åtalade för bland annat allmänfarlig ödeläggelse. Uppgifter 
till Acta Publica gör gällande att narkotika som sannolikt kommer från 
Bandidos sprids till mindre orter i Östergötland av personer som är 
länkade till X-team. 
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I och runt Linköping har X-team Linköping bedrivit verksamhet i 
många år. Grupperingen har styrts av Bandidos i Stockholm. När X-team 
för några år sedan ville utöka sin narkotikaförsäljning i Linköping 
eskalerade redan pågående konflikter med lokala kriminella nätverk 
vilket ledde till flera mord och mordförsök. En Bandidosmedlem från 
Linköping med ansvar för X-team mördades 2021 vilket resulterade i ett 
flera avhopp och interna konflikter som följd i X-team Linköping. 

Avhoppen i kombination med att flera medlemmar försvann in i 
fängelse försvagade X-team på kort sikt. Nu uppger källor till Acta 
Publica att X-team Linköping fortfarande är aktiva i Östergötland.  
Flera förundersökningar tyder på att grupperingen har varit involverade 
i grova våldsbrott och narkotikabrott 

Andra uppgifter tyder på att det även finns intresse av att starta upp 
ett X-team i Tranås. Dessa uppgifter är dock vaga.

En man som fram tills nyligen har varit medlem i Bandidos MC 
Stockholm har åtalats vid Södertörns tingsrätt för medhjälp till 
grovt brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor. Det hela 
rör en sprängladdning, innehållande 750 gram sprängämne och ett 
knallskott, som två personer ska ha hämtat i Hässelby i början av 
februari, för att därefter transportera till Gävle. I Gävle har den tagits 
omhand av två andra män och åklagaren gör gällande att den tidigare 
Bandidosmedlemmern har främjat de båda männens hantering av 
sprängladdningen. Detta genom att förmedla information till männen 
om när och hur anordningen skulle levereras och hur den därefter skulle 
hanteras.

Som nämns i kvartalsrapport två 2024 har Acta Publica källuppgifter 
om att Bandidosmedlemmen under våren har degraderats – från medlem 
till prospect och därefter till medlem i supportergruppen X-team.

En medlem i X-team Trestad har dömts till fyra års fängelse för grovt 
brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor samt skadegörelse 
av Vänersborgs tingsrätt. Detta efter en händelse riktad mot en person 
boende strax utanför Vänersborg. Mannen ska även betala skadestånd på 
dryga 72 000 kronor till husägaren. I början av utredningen misstänktes 
ytterligare tre personer med koppling till Bandidos MC Trestad.

En svensk Bandidosmedlem som numera bor i Spanien har dömts till 
sju års fängelse för grovt narkotikabrott som uppdagades via Encrochat. 
Mannen var efterlyst och greps i Danmark på väg till Sverige. Han har 
tidigare haft en ledarposition i Bandidos MC Stockholm men bilder visar 
att han har en tillhörighet till ett chapter i Spanien.
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Två personer med koppling till Bandidos MC Skara misstänktes och 
åtalades under våren 2024 för försök till grov utpressning samt grovt 
övergrepp i rättssak i Göteborg. Nu har en prospect i Skaraklubben 
dömts för försök till grov utpressning till fängelse i 1 år och 6 månader. 
Han frikändes för grovt övergrepp i rättssak. Den andra medåtalade 
frikändes helt och hållet. Mannen som var prospect blev sedermera 
utslängd från Bandidos. I förundersökningen påstår han själv att han 
vill lämna klubben. Ytterligare ett exempel på en dålig rekrytering 
inom Bandidos. Uppenbarligen hade man inte gjort tillräcklig research 
då personen i fråga hade varit kopplad till en annan mindre kriminell 
organisation som han valde att lämna med stöd från social myndigheter 
och avhopparverksamhet.

I juli skedde två sprängningar i Gullspång och Göteborg. Källor inom 
polisen uppger att de har en koppling till minst två Bandidosmedlemmar 
som befinner sig i Spanien. Anledningen till sprängningarna kan vara en 
konflikt med ett lokalt kriminellt nätverk i Göteborg. 

Efter ett tillslag i stadsdelen Bomhus i Gävle i augusti har fem 
personer hemmarhörande i Stockholm, Östergötland och Värmland 
häktats misstänka för förberedelse till mord och vapenbrott. Två av de 
misstänkta är medlemmar i X-team. 

Konflikter
Som Acta Publica har beskrivit i tidigare rapporter så har Bandidos 
i Sverige på flera orter haft konflikter med Foxtrotnätverket. Denna 
konflikt ska enligt källor ha lugnat ner sig och det är tveksamt om den 
fortgår överhuvudtaget.
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Supportermiljön i 
Bandidos MC
Mc-nätverken Red and Gold Family (RGF) och Independent Motorcycle 
Association (IMA) är Bandidos primära rekryteringsbas i Sverige.

Acta Publica uppskattar att dessa nätverk tillsammans utgörs av cirka 
175 personer. Både RGF och IMA styrs av Bandidos i Sverige. I interna 
dokument kan man se hur ledande Bandidosmedlemmar i Sverige skriver 
att RGF och IMA hela tiden utvecklas. Både RGF och IMA fortsätter med 
viss rekrytering. 

Dock kan man se att nätverket IMA ser ut att ha en dålig rekrytering 
av nya klubbar under de tre senaste kvartalen. IMA startades 2013 
och de första åren präglades av dålig styrning vilket ledde till att flera 
klubbar blev ”dagsländor”, de lades ner relativt fort då de inte verkade 
ha det som krävs för att driva en mc-klubb framåt. Sedan dess har 
organisationen blivit bättre även om nyrekryteringen ser ut att gå trögt.

RGF har genom etableringen av Inmortales MC i flera skandinaviska 
länder sett till att Bandidos har en stor supporterskara som har vuxit 
mer under kvartal tre, främst i Norge. RGF i Sverige, Danmark, Island och 
Norge samlades i augusti i Helsingborg för ett gemensamt Scandinavian 
run som sannolikt förenar Bandidos supporterskara ännu mer. 
Hells Angels har också stora supporterskaror i Norden men ingen som 
tar något initiativ till liknande gemensamma större träffar.

Strukturella förändringar
Demons MC probationary chapter Kristianstad har nu fått fullvärdig 
status inom RGF Local Division. RGF har varit aktiva under sommaren 
genom att besöka ett flertal event och memorial runs. IMA har inte 
synligt fått till sig några nya klubbar under våren och sommaren. RGF 
har blivit en mer stabil organisation sedan starten av Inmortales som nu 
finns i stora delar av Skandinavien. 
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Brottsaktivitet
Inga uppmärksammade brott kan kopplas till RGF och IMA under kvartal 
tre, dock finns det en hel del individer som döms för ringa narkotikabrott 
i dessa nätverk och sedermera blir av med sina körkort. Därefter händer 
det att de gör sig skyldiga till olovlig körning. Följer man de personer 
som lämnar Inmortales och går in i Bandidos så kan man se att flertalet 
av dessa dras in i en brottslighet som kan kopplas direkt till Bandidos 
kriminella verksamhet. 

Däremot är brottsaktiviteten fortsatt hög bland de X-team­
medlemmar som finns i Sverige. Flera medlemmar är åtalade, misstänkta 
eller dömda för grov brottslighet inom våld och narkotika. De flesta brott 
som X-teammedlemmar utför är kopplade till Bandidos. X-team är en 
gruppering som styrs till hundra procent av Bandidos.

Konflikter
Det finns inga kända konflikter där Bandidos supportergrupper är 
involverade. Erfarenhet över tid visar att framför allt X-team kan hamna 
i lokala konfliktsituationer som oftast inte påverkar Bandidos eller 
X-team nationellt. 
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Bedömning av 
Bandidos-miljön
Som Acta Publica tidigare beskrivit har Bandidos i Sverige varit mycket 
brottsaktiva de senaste åren. Individer från samtliga Bandidosklubbar 
i Sverige har varit involverade i allvarlig brottslighet även under det 
senaste kvartalet. Ett flertal har dömts till långa fängelsestraff eller sitter 
häktade för grov brottslighet.

Bandidos i Sverige fortsätter sin rekrytering på ett mer aktivt sätt om 
man jämför med konkurrenten Hells Angels, genom att främst utveckla 
RGF och X-team. En annan orsak till en mer aktiv rekrytering är att 
individernas höga brottslighet gör att flera klubbar tappar folk på grund 
av fängelsedomar. Bedömningen är att supportermiljön under Bandidos 
och X-team är ganska stabil för tillfället, speciellt inom RGF.

Bandidos i Sverige och Island styrs av Federationen  
”Central Scandinavia”, det vill säga en regional ledningsstruktur med 
flera officerare. Bandidos är betydligt mer toppstyrt om man jämför med 
Hells Angels. Europa är uppdelat i ett antal olika federationer från norr 
till söder. I grunden har man ett europeiskt regelverk att följa men det 
finns möjligheter för Bandidos att ha egna regler i federationen.
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Andra relevanta gäng
Comanches MC
Medlemsantalet i Sverige uppskattas nu till cirka 20—25 personer 
fördelat på tre olika chapter; Comanches MC Big Lake City, Comanches 
MC Westcoast/Göteborg samt Comanches MC South End i Skåne. 
Göteborg är nyetablerat och ska möjligen ha en klubblokal i närheten av 
Kungsbacka.

Comanches MC Big Lake City har planer på att rekrytera ett flertal 
nya in i klubben och ett support-team skulle kunna bli aktuellt i 
framtiden.

Comanches MC i Danmark är inte helt nöjda med vissa delar av 
Comanches verksamhet i Sverige. Främst gäller det hur dedikerad 
man är till organisationen och hur mycket man är villig att offra i 
framtiden. Comanches har en vilja att köra mycket mer motorcykel 
och det sätter press på dem som rekryteras in i klubben då man måste 
ha en motorcykel och anpassa sig till bikerlivet. Passar man inte in i 
”samfundet” så är det stor risk att personer blir uteslutna och det gäller 
inte bara Comanches utan även andra mc-klubbar.

Källor till Acta Publica uppger att det finns flera avhoppade med­
lemmar inom Hells Angels i Sverige som kan tänka sig att gå över till 
Comanches men de tvekar då de anser, trots att de blivit ”utsparkade”, 
att Hells Angels är den största och enda klubben man kan tänka sig att 
representera. I Danmark är det ett flertal medlemmar från Hells Angels 
som i dag utgör en stabil grund i Comanches. Scenariot i Sverige kan 
komma att ändras om en eller flera före detta medlemmar från Hells 
Angels tar steget in i Comanches.

Det finns uppgifter om att presidenten i Big Lake City har en god 
relation med Nadim Kahn, grundare av Comanches MC i Danmark. 
Denna relation kan utgöra grunden för en fortsatt bra etablering av 
klubben i Sverige. Detta då Danmark fortfarande styr etableringen i 
Sverige. 

Brottsaktivitet
I kvartalsrapport två uppmärksammade Acta Publica att en medlem 
i Comanches MC Big Lake City var involverad i att göra ammunition. 
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Enligt uppgift så gjorde polisen husrannsakan hemma hos medlemmen 
men misstanken avskrevs och inga misstankar finns kvar för just detta 
brott.

Av de individer i klubben som Acta Publica följer så har ett fåtal 
dömts eller åtalats under kvartal tre för mindre allvarlig brottslighet.

Outlaws MC
Outlaws MC är en stor internationell mc-klubb som lever i det fördolda 
i Sverige. Klubben har stått under attack flera gånger från Hells Angels 
sida. Man har gjort ett flertal försök att etablera sig och utöka sin 
numerär i Sverige utan att lyckas. Eftersom mc-klubben är en stor 
internationell klubb så har de svenska medlemmarna kontakt med sina 
internationella bröder.

Flera medlemmar har lämnat Outlaws i Sverige strax innan sommaren 
enligt ny information från källor till Acta Publica. Då klubben sannolikt 
inte har haft så många medlemmar skulle detta kunna påverka klubben 
framöver. Klubbhuset i Rättvik ska ha ägts av minst tre medlemmar 
som nu har hoppat av. Enligt uppgift från annan media så ska Rättviks 
kommun ha erbjudits att köpa klubbhuset men ska ha tackat nej.

Att flera medlemmar lämnar en klubb samtidigt kan tyda på interna 
konflikter. Konflikterna behöver inte vara av det våldsamma slaget utan 
att man inte drar jämt när det gäller hur klubben ska drivas vidare. 

Brödraskapet Wolfpack
Brödraskapet Wolfpack har ingen verksamhet som gör väsen av sig 
nationellt, men lokalt kan klubben ha påverkan på samhället om det 
inte finns några andra konkurrerande tyngre kriminella organisationer. 
Klubben har ett historiskt våldskapital som även dagens medlemmar 
utnyttjar. Enligt Acta Publicas källor så kan Brödraskapet Wolfpack 
försöka etablera sig i Dalsland.

Under kvartal tre så har medlemmar eller nära associerade till 
grupperingen dömts, åtalats eller häktats för grov misshandel, brott mot 
lagen om brandfarliga och explosiva varor, grovt vapenbrott, misshandel, 
grovt tillgrepp av fortskaffningsmedel, grov vårdslöshet i trafik, försök 
till rån, grovt olaga hot, olaga hot, stöld, skadegörelse, brott mot kniv­
lagen och narkotikabrott.

Vissa av de här brotten är av personlig karaktär medan andra har en 
koppling till Brödraskapet som organisation.
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Loyal To Familia LTF
Loyal To Familia (LTF) bedöms inte finnas i Sverige med en avdelning 
men de har samarbetspartners framför allt i södra Sverige. Vissa attentat 
som utförts i södra Sverige kan kopplas till LTF i Danmark.

Black Cobra
Acta Publica bedömer att grupperingen är aktiv men i mindre omfattning 
än i början av 2024, och då främst i södra Sverige. Det bedöms fortsatt 
att Black Cobra är allierat med Bandidos.

Personer som är medlemmar eller starkt associerade med Black Cobra 
är dömda, häktade eller åtalade för grovt vapenbrott, människorov, ringa 
narkotikabrott och trafikbrott. 

La Familia MC
Bedömningen är att klubben mestadels lever sitt liv på internet och 
troligen inte består av fler än omkring 20—25 personer som är aktiva 
medlemmar. Klubben i Sverige har en del relationer med La Familia MC  
i Europa, bland annat i Holland och Tyskland. Klubbens medlemmar åker 
på vissa internationella och nationella träffar.

Personer som är medlemmar eller starkt associerade med klubben har 
under kvartal tre åtalats för ett flertal narkotikabrott, trafikbrott och hot 
mot tjänsteman.

Rock Machine MC
Även Rock Machine MC i Sverige lever i det fördolda. Man visar upp sig 
mycket på internet och har kontakt med Rock Machine i andra länder. 
Antalet medlemmar är lågt. Personer som är medlemmar eller starkt 
associerade med klubben har under kvartal tre åtalats för penningtvätts­
brott, narkotikabrott och rattfylleri.
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No Surrender MC
Även No Surrender MC i Sverige är det också ganska tyst om men man är 
mer aktiva än exempelvis Rock Machine MC. No Surrender MC umgås en 
hel del med sina bröder i Norge. Acta Publica bedömer att det finns två 
chapter av klubben i Stockholmsområdet. 

En medlem är åtalad för grovt penningtvättsbrott genom att ha ställt 
sitt bankkonto till förfogande för insättning och förvar av cirka  
600 000 kronor som härrör sig från bedrägeri eller liknande brottslighet. 
Medlemmen har därefter omsatt eller låtit annan omsätta pengarna 
genom en överföring till ett annat bankkonto.

Finks MC Sweden
Under sommaren så uppmärksammades att Finks MC Sweden är 
etablerade i Sverige och då troligen i Värmland. Bilder på en medlem 
bärande en Finks-väst sågs på flera platser i Karlstad. En person häktades 
i slutet av augusti för misshandel i Karlstad och vid brottstillfället bar 
han en mc-väst tillhörande Finks MC. Han dömdes i september för 
misshandel och olaga hot till fängelse i 9 månader i tingsrätten. 

Det är troligt att Finks MC kan få svårt att fortsätta sin etablering 
eftersom den dömde medlemmen kändes som den drivande.

Den dömda medlemmen har ett förflutet i bland annat Göteborg. 
Under 2022 så startade han upp ett lokalt gäng som kallades Old Town 
Gangsters (OTG). Ett tiotal personer kunde då kopplas till OTG, bland 
annat två personer som tidigare haft samröre med både Satudarah 
MC och Gremium MC. OTG gjorde inget större avtryck i Sverige och 
sannolikt lades de ner. Medlemmen som bar väst i Karlstad har för några 
år sedan rest in till Australien enligt polis, och bar då en OTG-tröja.

Finks MC etablerades i Australien 1969. De är erkända som en av de 
stora enprocentsklubbarna i landet och har gjort ett nationellt avtryck 
med avdelningar i New South Wales, Queensland, South Australia och 
Victoria. 

Erfarenhetsmässigt så blir sådana här etableringar ofta en ”dag­
slända” och sannolikt så kommer inte Finks MC att kunna överleva som 
klubb i Sverige. Enligt uppgifter från polis i Australien så är inte Finks 
MC lika nogräknade i sin rekrytering som exempelvis Hells Angels och 
Bandidos är.
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Kanun MC World
Kanun MC är en mc-klubb som har sina rötter i Albanien. Enligt flera 
sociala medier så ska de finnas i ett antal länder i framför allt Europa 
och bilder från olika träffar bekräftar detta. De flesta som är medlemmar 
har en koppling till Albanien. Europol har inte kunnat ge några svar 
eller andra indikationer om klubben. Kanun MC försökte att etablera sig 
i Danmark men de uppmanades att stänga ner sin verksamhet av Hells 
Angels. Klubben ser ut att vara uppbyggd precis som andra mc-klubbar.

Nu har det kommit in information att Kanun MC kan komma att 
etablera sig i Sverige och då i Uddevalla. Källor till Actas Publica uppger 
att de kan komma att ta över den nedlagda klubben Granit MC:s lokal 
strax utanför Uddevalla. En av de personer som nämns som aktuell 
att starta denna klubb är tidigare dömd för grovt narkotikabrott. Han 
häktades i början av september misstänkt för grovt brott mot lagen om 
brandfarliga och explosiva varor samt narkotikabrott.

Satuklan MC
När Satudarah MC lades ner i Sverige under 2022 så började man se 
att personer som tidigare var kopplade till Satudarah startade upp 
internetbaserade mc-klubbar som hette Satuklan MC och innan dess 
figurerade även namnen One Blood MC och Blood Brothers MC. Alla 
dessa mc-klubbar bedömdes vara en nätprodukt och ingen fungerande 
klubb i verkligheten. Under september 2024 så har Satuklan MC återigen 
dykt upp på sociala medier. Även denna gång är det sannolikt att det är 
en internetbaserad företeelse.

Polisklubbar
I kvartalsrapport två skrev Acta Publica om poliser och andra 
myndighetspersoner som bildar mc-klubbar som vid första anblick 
liknar de så kallade enprocentsgängen. Många av polisklubbarna är 
exakt likadant uppbyggda som Hells Angels och liknande klubbar. De 
har officerare, bi-laws(regler), en del har klubbhus, de protokollför 
klubbmöten och de bär väst med ”patchar” – precis som de klubbar 
som Polisen arbetar mot. Vissa klubbar som har synats har till exempel 
ryggmärken med korslagda vapen, ett ryggtryck som så kallade 
enprocentsklubbar också bär.
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I och med Acta Publicas rapportering började flera medier i Sverige 
att intressera sig för detta fenomen. Då vi har föreningsfrihet i Sverige 
så är det upp till vem som helst att starta grupper eller klubbar som 
inte strider mot svenska författningar, säger Polismyndigheten utan att 
vidare kommentera fenomenet.

Det som framkom i de artiklar som har publicerats är att svensk 
polis inte vill kommentera det här fenomenet trots att det ur moralisk 
synpunkt är tvivelaktigt. Flera av de polisklubbar som har granskats ska 
nu ha stängt ner sina sidor på sociala medier. Det ger en indikation på 
att det saknas rimliga förklaringar till varför man bildar klubbar och bär 
västar som för den oinvigde ser ut som de klubbar polisen arbetar mot.
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Nordisk utblick
Danmark
Danska myndigheter fortsätter att hålla Hells Angels klubbhus stängda 
på grund av konflikten med det kriminella och förbjudna kriminella 
nätverket Loyal To Familia (LTF). Stängningarna förlängs var fjortonde 
dag. Det är straffbart att beträda ett klubbhus efter förbud. I konflikten 
står Hells Angels med sin supportgrupp AK 81 mot LTF BGP med sin 
supportgrupp Youngz BGP. BGP står för Blågårdsplads på Nörrebro.

Även flera danska kommuner har infört lokala samlingsplatsförbud, 
bland annat Ålborgs kommun som har tagit beslutet rörande Hells 
Angels klubbhus i Ålborg. Ett sådant förbud gäller i tre månader. 
Förbudet kan utfärdas om gruppens närvaro medför betydande 
olägenheter eller otrygghet för de omgivande invånarna.

Andra konflikter som är aktuella är mellan LTF och ett svenskt/
danskt nätverk kallat ”Unknown team” i dansk media. Ett flertal grova 
våldsbrott har kunnat stoppats och flera unga svenska personer, oftast  
i tonåren, har gripits i förberedelsestadiet.

Det finns uppgifter om att ”Unknown team”, där den svenska 
gängledaren Ismail Abdo ingår, möjligen kan ha samarbetat med det före 
detta danska gänget NNV, som i dag är en grupp i gruppen i Hells Angels, 
mot LTF.

En svensk tonåring är misstänkt för grovt vapenbrott och förberedelse 
till mord i Köpenhamnsområdet i mitten av september. Det finns flera 
gärningsmän inblandade, bland annat en yngre man och kvinna. Mannen 
ska enligt flera danska källor vara medlem i Hells Angels supportergrupp 
AK8.

Comanches i Danmark har varit involverade i en konflikt med det 
så kallade ”Unknown team”. Upprinnelsen ska ha varit att ett parti 
narkotika stals av personer som är associerade till Comanches. Ett flertal 
attentat riktades mot personer och släktingar till klubben. Uppgifter till 
Acta Publica säger att Comanches fick betala sig ur den här konflikten 
som nu ska vara över.

Två svenska pojkar, 15 och 16 år gamla, sitter häktade för två olika 
attentatsförsök mot Comanches lokal i Bröndby/Köpenhamn. Enligt 
dansk media så hade de tilltänkta offren en koppling till klubben. 
Attentaten misslyckades eftersom de eftersökta personerna inte fanns på 
adressen. 
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Två personer som är associerade med Hells Angels greps i september 
månad misstänkta för mordbrand då deras dna hittats i anslutning till en 
brand mot Bandidos i Århus. De ska ha kastat en molotov-cocktail mot 
fastigheten. Brottet skedde i februari 2024. Det är högst ovanligt att det 
sker attentat mellan Hells Angels och Bandidos i Danmark. Attentatet 
var ägnat att skapa en konflikt i närområdet. Det finns ingen information 
om att detta attentat skulle kunna leda till en konflikt med Bandidos.  
I september uppger källor till Acta Publica att ett flertal medlemmar fått 
status ”Patch in the Box-no contact”. Detta kan tyda på att attentatet 
inte var godkänt av Hells Angels. 

En sen torsdagskväll i augusti ryckte Nordjyllands polis ut till en 
bensinstation utanför Ålborg då dansk polis befarade en samman­
drabbning mellan medlemmar i två mc-klubbar, Hells Angels och 
Comanches. Fem patruller ryckte snabbt ut till bensinstationen där de 
lyckades stoppa en sammandrabbning innan den blev för allvarlig.

Följande dag gick polisen sedan ut med ett besked om orsaken till 
sammandrabbningen mellan Comancjes och Hells Angels. Samman­
fattningsvis så framstår det som ett oplanerat möte mellan de bägge 
klubbarna. Enligt dansk polis så finns det ingen pågående konflikt 
mellan de två grupperna. Vid en kontroll i området så hittades ett flertal 
tillhyggen i närområdet som hammare och en slägga.

Sedan danska myndigheter införde ett temporärt förbud mot 
Bandidos i maj 2024 så ska det finnas cirka 10 ärenden där överträdelse 
av förbudet ska synas. Ingen är dömd för något överträdelseförbud. 
Enligt Bandidos advokat så saknas riktlinjer för hur förbudet ska tolkas.

Bandidos MC:s danska Europapresident, Michael ”Kok” Rosenvold, 
ska ha flyttat till Finland. Det finns uppgifter att han har träffat en ny 
kvinna men det kan också vara så att han flyr det temporära förbudet 
som finns mot Bandidos i Danmark. I Finland kan han fortfarande visa 
sig i mc-väst, en sak som är omöjlig just nu i Danmark.

När Acta Publica gjorde research om Finks etablering i Sverige så 
upptäcktes att det finns ett fåtal medlemmar från Finks MC i Danmark. 
På sociala medier kan man se de danska medlemmarna bära västar 
med ”Denmark”. Precis som i Sverige så har Finks MC i Danmark ingen 
framtid om man ser till fortsatt etablering.

En 27-årig man i Danmark riskerar fängelse efter att ha tatuerat in 
LTF under sitt högra öga. Enligt åklagaren är det ett tecken på att han 
tillhör det kriminella gänget Loyal to Familia.
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27-åringen åtalas för brott mot paragraf 132a i den danska strafflagen, 
som handlar om att driva en organisation vidare som har förbjudits av 
regeringen eller upplösts genom domstolsbeslut. Enligt strafflagen kan 
detta leda till böter eller fängelsestraff.

LTF är förbjudet i Danmark och det är straffbart att bära organisa­
tionens symbol på offentliga platser. 27-åringen har i samband med en 
tidigare rättegång erkänt att han varit ansluten till gänget.

I slutet av augusti och början på september så anordnade Comanches 
i Danmark ett så kallat memory run som man kallar Comanches MC 
DK-run, och en vecka senare så var Comanches MC Barcelona värd för 
”Comanches MC Euro Run”. Arrangemangen var välbesökta och en 
chans att träffa ”bröder” från olika platser i Europa och andra delar av 
världen. Många inom klubben körde motorcykel till arrangemanget och 
önskemålet är att fler börjar göra detta eftersom Comanches vill visa att 
de är en renodlad mc-klubb. 

Norge
Precis som i Sverige ligger Hells Angels lågt både med utåtagerande 
brottslighet och rekrytering, medan Bandidos även i Norge är aktivt med 
etableringen av flera supporterklubbar. Inmortales MC i Norge har under 
kvartal tre startat ett flertal nya chapters på olika orter. I dagsläget så är 
Hells Angels och Bandidos ungefär lika stora, som en följd av Bandidos 
aktiva rekrytering.

I slutet på augusti inleddes en förhandling i Norges högsta domstol 
om ett eventuellt förbud mot före detta Satudarah MC. I andra instanser 
så har klubben förbjudits även om den inte existerar längre. Blir det ett 
förbud så kan det sannolikt innebära att även Comanches förbjuds i 
Norge. 

Comanches är etablerat i Norge och de ledande personerna, som 
även är bröder, har en koppling till pakistanska nätverk som finns främst 
i Osloområdet. En av dessa ledande personer ska inom kort avtjäna 
ett längre fängelsestraff. Det är oklart vad detta har för betydelse 
för Comanches fortsatta etablering i Norge. Comanches har även en 
avdelning i Stavanger som enligt information till Acta Publica består av 
personer som har en bakgrund inom bikermiljön i området.

I övrigt så är det lugnt inom de mc-grupperingar som finns i Norge.
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Island
Det finns uppgifter att svenska gängkriminella finns på Island för att 
begå brott. Källor uppger till Acta Publica att personer som är eller var 
kopplade mot nätverket Kronogården begick brott på Island för några år 
sedan och det ska enligt annan media fortfarande vara intressant för den 
isländska polisen.

Enligt uppgifter från Polisen så benämns hela stadsdelen 
Kronogården i Trollhättan, samt delar av stadsdelarna Lextorp och 
Sylte, som riskområde. De kriminella aktörerna i området förefaller 
vara gränsöverskridande i vilken kriminalitet som de ägnar sig åt, så 
länge det genereras pengar. Polismyndigheten klassar nätverken som 
institutionella beroende på den omfattande och långtgående brottsliga 
verksamhet som har bedrivits under många år och att de har samarbeten 
med andra kriminella nätverk. Exempelvis har man under flera års tid 
haft ett samarbete med Bandidos MC Trestad i Vänersborg.

På Island finns Hells Angels, Bandidos och Outlaws etablerade, med 
respektive supporterklubbar. 

Finland
I Finland så har det inte varit några uppmärksammade brott eller domar 
kopplat till mc-klubbar under kvartal tre. Outlaws MC i Finland har 
stängt ner två klubbar och har därmed gått från fyra till två chapters. 

Strax dessförinnan dömdes ett flertal Outlawsmedlemmar för grovt 
narkotikabrott, så det är troligt att det finns ett samband. Flera inom 
Outlaws ska helt ha slutat inom klubben och andra har uteslutits eller 
fått transfer till de resterande klubbarna.

Andra intressanta saker har dock kommit fram om andra gäng, som  
i Finland beskrivs som gatugäng. Polisen beskriver att våldsbrott kopplat 
till gatugängen minskat. Enligt polisen finns det indikationer på att 
gatugängens kriminella verksamhet har blivit mer professionaliserad, 
med verksamheter som utvecklas i riktning mot traditionell organiserad 
brottslighet. Enligt polisen så finns ett växande kriminellt inflytande 
från Sverige.
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Polisen har under det senaste året observerat personer inblandade i 
organiserad brottslighet i Sverige komma till Finland. När de kommer in 
i landet, antingen permanent eller på kort sikt, har de kopplats till finska 
gatugängs kriminella verksamhet.

Övrigt internationellt
I slutet av september så kom det uppgifter från internationella 
poliskällor och tysk media om att alla 22 chapters i den redan förbjudna 
federationen Westside hade lämnat Bandidos. Uppgifter finns att de 
önskar gå över till Hells Angels och Bandidos ledning i Europa har 
inte motsatt sig det. Anledningen till avhoppet kan vara en infekterad 
konflikt mellan Hells Angels och Bandidos för några år sedan som gjorde 
att Bandidos blev förbjudna.

Tysk polis ser detta som en potentiell konfliktrisk och varnar för 
våld. En av de mest inflytelserika Bandidos-medlemmarna i Tyskland 
har troligen gått över till Hells Angels. Det är inte osannolikt att interna 
konflikter sprider sig till andra länder och att flera Bandidos-medlemmar 
i andra länder väljer att gå över till konkurrenten Hells Angels.

Malaysia har nyligen röstats in som ett nytt hangaroundland inom 
Hells Angels MC World. 

Hells Angels är nu även representerat i Georgien genom att med­
lemmar från andra Hells Angels-klubbar i Europa har bildat en fullvärdig 
avdelning i landet. Ett flertal andra mc-klubbar som exempelvis 
Gremium MC, Rock Machine MC och Mongols MC har försökt att 
etablera sig i landet utan att lyckas.
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Avslutande diskussion 
och framåtblick
Den kriminella mc-miljön må vara lokalt organiserad, men den har alltid 
varit gränslös. Det är en fördel för medlemmarna i enprocentsgängens 
svenska avdelningar att de har ”bröder” i Norden och över hela världen 
som de kan söka stöd hos, festa med, låna våldskapital av och göra 
affärer med. 

Men det är ett mynt med två sidor. 
Konflikter och problem kan också dyka upp på grund av de inter­

nationella lojaliteter som de svenska mc-gängen har. Den senaste 
tiden har konfliktläget varit förhållandevis lugnt i den svenska miljön, 
de konflikter som har funnits har stått mellan Bandidos och andra 
kriminella nätverk som framförallt Foxtrot.

Men som nämns i rapporten och som har framgått i medie­
rapporteringen den senaste tiden är både Comanches och Hells Angels 
i Danmark inblandade i våldsamma konflikter med andra kriminella 
nätverk.

I Danmark har man ondgjort sig över att svenska ”barnsoldater” har 
spelat en roll i dessa konflikter. Det är ett otvetydigt och monumentalt 
samhällsmisslyckande att svenska tonåringar har blivit en del av inter­
nationell organiserad brottslighet. Men som Acta Publica har påpekat 
flera gånger tidigare så finns även risken för en motsatt spridningseffekt, 
att svenska mc-gäng på olika sätt dras in i de danska konflikterna.

Risken blir knappast mindre av att svenska nätverkskriminella som 
Ismail Abdo, som tidigare har visat att de inte drar sig för att eskalera en 
konflikt, är inblandade.

Att Hells Angels i Sverige den senaste tiden har varit måna om att 
undvika öppna konflikter talar emot ett scenario där de deltar i en 
våldsamt gängkrig. Men alla konflikter får man inte välja. Det är inte 
uteslutet att Hells Angels hamnar i situationer där de måste betala sig 
ut, likt Comanches i Danmark ska ha gjort till ”Unknown team”.

När våra grannländer strävar efter att förbjuda de stora mc-gängens 
varumärken kan det förstås också få påverkan på den svenska 
enprocentsmiljön. Bandidos MC:s danska Europapresident, Michael 
”Kok” Rosenvold, tros som sagt ha omlokaliserat till Finland, eventuellt 
på grund av de provisoriska förbudet i Danmark. 
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Om tongivande mc-kriminella skulle komma att söka sig till svenska 
avdelningar framöver kommer det med stor sannolikhet att påverka både 
inre och yttre konflikter.

Att australiensiska Finks MC och albanska Kanun MC under det 
senaste kvartalet tycks ha försökt sig på att etablera sig i Sverige är 
ytterligare ett bevis på mc-miljöns gränslöshet. Dessa grupperingar 
kommer inte att rubba maktbalansen på nationell nivå, men i enskilda 
lokalsamhällen finns alltid risken för att nyetablering av kriminella 
grupper leder till ökat våld.

Det som har hänt i Tyskland den senaste tiden är ytterligare ett bevis 
på att enprocentsmiljön ständigt är en potentiell källa för nya konflikt­
ytor. 

I dagsläget är risken inte överhängande att konflikten mellan 
Hells Angels och Bandidos i landet leder till ett nytt mc-krig i Sverige, 
men på sikt kan lugnet aldrig tas för givet.

Som Acta Publica har nämnt i snart sagt varenda rapport rörande 
den kriminella mc-miljön så är Bandidos vålds- och brottsbenägenhet 
konstant, och i den här typen av miljöer räcker det många gånger med 
att en part är angelägen om konflikt för att den ska bli ett faktum.

Med allt detta i åtanke — hur enprocentsmiljön är gränsöver­
skridande, inblandad i affärer och konflikter med all annan organiserad 
brottslighet och till sin natur oförutsägbar och våldsam — är det ytterst 
anmärkningsvärt att den nu även släpps in i det politiska finrummet.
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Hells Angels MC Sweden

Red Devils MC Sweden

Diamantpatchklubbar Sverige

X-team Sverige

Bandidos MC Sweden

Red and Gold Familyklubbar

RGF Local Divisionklubbar

IMA-klubbar

Comanches MC Sweden

La Familia MC Sweden

No Surrender MC

Outlaws MC

Enprocentskartan — 
den kriminella mc-miljöns geografi
Enprocentskartan —  
den kriminella mc-miljöns geografi
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Orterna där den kriminella mc-miljön är etablerad 

Hells Angels MC Sweden
•	 Hells Angels MC Malmö
•	 Hells Angels MC Helsingborg
•	 Hells Angels MC Stockholm
•	 Hells Angels MC Eastside (Stockholm)
•	 Hells Angels MC Capital City (Stockholm)
•	 Hells Angels MC Gothenburg
•	 Hells Angels MC Karlstad
•	 Hells Angels MC Luleå
•	 Hells Angels MC Uppsala
•	 Hells Angels MC Eskilstuna
•	 Hells Angels MC Hessleholm

Red Devils MC Sweden (support Hells Angels MC)
•	 Red Devils MC Svenljunga
•	 Red Devils MC Gothenburg
•	 Red Devils MC Halland (Frillesås)
•	 Red Devils MC Norrköping
•	 Red Devils MC Highland (Nässjö)
•	 Red Devils MC Southland (Trelleborg)
•	 Red Devils MC Eastcoast (Tving, Blekinge)
•	 Red Devils MC Sala

Diamantpatchklubbar Sverige (support Hells Angels MC)
•	 Fubar MC Westro Gothia (Vårgårda)
•	 Irminsul Choppers MC (Lidköping) 
•	 Jägarna MC Skaraborg (Vara)
•	 Beer Brothers MC Landvetter
•	 Lunden MC Göteborg (Nödinge) 
•	 Blodörn MC Borås
•	 Wishbone MC Hessleholm (Hässleholm) 
•	 Phoenix MC Helsingborg
•	 Träsket MC Helsingborg
•	 Outbreak MC Arvika

Bandidos MC Sweden
•	 Bandidos MC Helsingborg
•	 Bandidos MC Göteborg
•	 Bandidos MC Stockholm
•	 Bandidos MC Karlstad
•	 Bandidos MC Trestad (Vänersborg)
•	 Bandidos MC Kungälv
•	 Bandidos MC Höör
•	 Bandidos MC Skara
•	 Bandidos MC Växjö

X-team Sverige (Support Bandidos MC)
•	 X-team Stockholm
•	 X-team Karlstad
•	 X-team Trestad (Vänersborg)
•	 X-team Kalmar
•	 X-team West Coast (Falkenberg)

•	 X-team Helsingborg
•	 X-team Linköping
•	 X-team Engelholm (Ängelholm)

Red and Gold Family-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Inmortales MC Trestad (Vänersborg)
•	 Inmortales MC Stockholm
•	 Inmortales MC Nässjö
•	 Inmortales MC Helsingborg
•	 Inmortales MC Höganäs
•	 Inmortales MC Probationary chapter Köping

RGF Local Divisionklubbar (support Bandidos MC)
•	 Kvillebäcken MC Göteborg
•	 Kvillebäcken MC prospect chapter Halmstad
•	 Demons MC Brigade Eslöv
•	 Demons MC Skara
•	 Demons MC Kristianstad
•	 Megalodons MC Eslöv
•	 Attitude MC Höör
•	 Insane MC Halmstad
•	 Invicto MC Småland/Nässjö
•	 Mimers MC Oxie (ny)

IMA-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Brothers of Iron MC Uddevalla
•	 No Time MC Göteborg
•	 Legends MC Göteborg
•	 Celtic Wolves MC Lund
•	 Infidel MC Helsingborg
•	 Regression MC Örebro
•	 Old Bulls MC Wanneberga (Vanneberga, Kristianstad)
•	 Bogeyman MC Hällestad

Comanches MC Sweden
•	 Comanches MC Big lake City (Lidköping)
•	 Comanches MC Westcoast (Göteborg)
•	 Comanches MC South End (okänd ort Skåne)

La Familia MC Sweden
•	 Stockholm
•	 Hässleholm
•	 Trelleborg
•	 Malmö

No Surender MC
•	 Stockholmstrakten
•	 Stockholmstrakten

Outlaws MC
•	 Red region (Rättvik)
•	 Stockholm
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Appendix
Mc-miljön är en subkultur full av ord och symboler som de flesta utom- 
stående inte känner till. Den som ska bilda sig en uppfattning om en 
specifik mc-klubbs eventuella koppling till de stora kriminella gängen 
som Bandidos och Hells Angels, eller en specifik individs position i en 
kriminell mc-klubb, har dock mycket att vinna på att känna till dessa 
ord och förkortningar. Nedan följer därför en redogörelse för några av de 
viktigaste termerna och förkortningarna inom den kriminella mc-miljön. 

Ordlista och förkortningar
18-4, 
är namnet på supporterorganisationen till Red Devils. Syftar på den 18:e och 
4:e bokstaven alfabetet, det vill säga bokstäverna R och D som är begynnelse­
bokstäver i Red Devils.

81, 
står för Hells Angels, och siffrorna syftar till den 8:e bokstaven i alfabetet, H,  
och den första bokstaven i alfabetet, A.

86:a, 
är en mildare påföljd om en medlem i Hells Angels har brutit mot någon av 
organisationens regler. Regel 86 innebär ett förbud mot att förtära alkohol  
eller droger.  

AFFA, 
akronym för Angel Forever, Forever Angel. En påminnelse om att medlemskapet 
i Hells Angels är på livstid. 

Bandidos MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1966 i Texas, USA. Bedöms  
av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad  
brottslighet. 

BHC, 
förkortning för fängelseorganisationen Big House Crew.

BFFA, 
akronym för Bandidos Forever, Forever Bandidos. En påminnelse om att 
medlemskapet i Bandidos är på livstid. 

Big House Crew, 
är en fängelseorganisation för frihetsberövade medlemmar, prospects eller 
hangarounds inom Hells Angels som avtjänar straff på anstalt. Producerar 
nyhetsbrev till intagna och uppmuntrar alla ”fria bröder” att skriva brev till 
fängslade medlemmar så att de fortfarande kan känna sig delaktiga i klubben.
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Biker,
en person som tillhör en motorcykelburen subkultur. 

Brödraskapet Wolfpack,
en kriminell organisation som bildades av intagna på Kumlaanstalten i mitten 
av 90-talet. 

By laws, Bylaws, By-laws,
är det regelverk som medlemmar inom mc-klubbar som Bandidos och 
Hells Angels måste förhålla sig till.

Bötning, 
en påhittad skuld som används för att utpressa personer. 

Central Scandinavia, 
en regionalt avgränsad federation inom Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe) där de svenska och isländska Bandidosavdelningarna ingår.  

Chapter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Bandidos. Till exempel 
Bandidos MC Växjö. 

Charter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Hells Angels. Till exempel 
Hells Angels MC Gothenburg.

Charity run, run, 
är inom mc-världen ett evenemang där klubbarna samlar in pengar till 
välgörenhet. Genomförs ofta genom att klubbar eller mc-organisationer samlas 
och kör i kortege. 

Cults MC, 
Hells Angels-lojal mc-klubb i vars lokaler en utkastad Hells Angels-medlem 
mördades våren 2022. Har under våren 2023 återetablerats, efter att ha varit 
nedlagd under ett års tid.  

Deathhead, 
Hells Angels logotyp och officiell symbol för organisationen. Föreställer en 
dödskalle i profil med vinge i röd och guld. 

Diamantmärket, Diamantpatchen, 
ett märke som föreställer en röd romb med texten 81 i vit färg. Delas ut till 
individer och klubbar som har visat stark lojalitet till Hells Angels. 

Dirty Dräggels MC 
den första svenska mc-klubben att tas upp i Hells Angels organisation. Utsågs 
1990 till hangarounds till Hells Angels, och blev 1993 en fullvärdig avdelning. 

Donald Eugene ”Mother” Chambers,
Grundaren till Bandidos MC.  

El Presidente,
person med högsta titeln i Bandidos Federation Europe. Fungerar som en 
överhet för hela den europeiska federationen. 
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El Secretario,
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National el Secretario som är en officer inom Bandidos MC Sweden, 
underställd Sverigepresidenten. För mer info, se ”secretary”. 

Enprocentsklubbar,
syftar till de mc-klubbar som ställer sig utanför samhället och dess lagar. 
Kallar sig själva Outlaw Motorcycle Clubs.Till enprocentsklubbarna räknas 
Hells Angels MC, Bandidos MC, Satudarah MC, Outlaws MC, No Surrender MC, 
Mongols MC, bland andra. 

Enprocentsmiljö,
kretsen och sammanhangen kring enprocentsklubbarna och dess medlemmar. 
Genomsyras av enprocentsgängens filosofi och värderingar. 

Enprocentsmärket,
är ett märke som ofta pryder västen till medlemmar inom enprocentsmiljön. 

Federation Europe,
ledarskiktet i en av de fyra nationer som  Bandidos organisation i världen 
delas upp i. Kallas även ”Nationalen”. Federation Europe styr de europeiska 
avdelningarna och upprättar bland annat ett regelverk som alla klubbar måste 
följa (Statues of Bandidos MC Federation Europe). Federation Europe delas i sin 
tur in i sjutton underliggande regionala federationer.

Expect No Mercy, ENM
är ett märke som markerar att en Bandidosmedlem har begått våldsdåd  
för organisationens räkning. Innebär sannolikt en förhöjd status inom  
organisationen. Vissa medlemmar har även tatuerat in förkortningen ENM.

Hangaround,
titel för den som har tagit ett första steg in i till exempel Hells Angels och 
Bandidos. Genomgår en prövoperiod i strävan att bli fullvärdig medlem.  
Kan ses som en springpojke, med lägst ställning inom organisationen och ofta 
utför tjänster åt avdelningen och dess medlemmar. Även klubbar kan ha status 
som hangarounds i strävan att bli en fullvärdig Hells Angels- eller Bandidos­
avdelning. 

Hells Angels MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1948 i Kalifornien, USA.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Frozen,
tillfällig status för en utesluten medlem inom Bandidos som innebär att 
organisationen ännu inte tagit beslut kring på vilket sätt medlemmen ska lämna 
organisationen – i Good standing eller Bad standing. Kan också kallas ”out, no 
contact”. 
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I.M.A,
förkortning för Independent Motorcycle Association

In contact, 
innebär att en medlem lämnar Bandidos av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande 
”Left” inom Hells Angels.

Independent Motorcycle Association, I.M.A,
supporterorganisation där Bandidosstöttande klubbar är medlemmar. Syftar till 
att utöka Bandidossfären, och fungerar många gånger som en plantskola och 
rekryteringsbas för framtida medlemskap i Bandidos. Motsvarande Hells Angels 
Swedish Biker Model, SBM. 

Morbids MC,
den första svenska mc-klubben att tas upp i Bandidos organisation. Utsågs till 
hangarounds till Bandidos 1994, och blev en fullvärdig avdelning 1995.

National el secretario,
titel som markerar en officer högst upp i Bandidos MC Central Scandinavia 
underställd Sverigepresidenten.

National sargento de armas,
officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 
Kan innehas av flera personer. För mer info, se ”sergeant at arms”.

Nationalen,
ledarskikten i de fyra nationer där Bandidos finns. Se Federation Europe. 

No contact, 
när en medlem tvingas lämna Bandidos efter att ha brutit mot organisationens 
regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. 
Motsvarande ”Out” inom Hells Angels. 

No Surrender MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 2013 i Nederländerna.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Officerare,
titel för individerna som är högst upp i hierarkin inom de kriminella mc-gängen. 
Har ofta olika ansvarsområden och kan beskrivas som avdelningens lednings­
funktioner.  

Outlaws MC, 
internationell motorcykelklubb som av svensk, europeisk och amerikanskt 
rättsväsende bedöms bedriva organiserad brottslighet. 

Outlaw Motorcycle Clubs,
annan benämning för enprocentsklubbar. Används ofta av mc-klubbarna själva.
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Patch, 
ett märke eller symbol, ofta en tygapplikation, som fästs vid en mc-medlems 
väst för att representera organisationen. 

Patch in the box,
disciplinåtgärd inom Hells Angels som innebär att en medlem under en  
tidsperiod inte får bära väst eller på annat sätt representera klubben.  
Åtgärden kan också begäras av en medlem om han av personliga skäl behöver  
en paus från klubben.

Payback, 
officiell riksorganisation som driver både en nättidning och juridisk hjälp för 
bikers. Kopplas till Hells Angels Swedish Biker Model. 

President, 
titel för den med högst status inom en avdelning i bland annat Hells Angels 
och Bandidos. En president för en avdelning har kontroll över avdelningens 
verksamhet och medlemmar. 

Run, 
se charity run. 

Probationary, 
den sista fasen innan fullvärdigt medlemskap i Bandidos MC.  

Prospect, 
den andra fasen i steget att bli fullvärdig medlem i Hells Angels eller Bandidos. 
Kan beskrivas som en provmedlem som måste visa att han är värdig att bli en 
fullvärdig medlem. Även klubbar kan ha status som prospects till enprocents­
klubbarna i strävan att bli en fullvärdig medlem. 

Ralf Huber ”Sonny” Barger, 
Var under många år en ledargestalt och nyckelperson inom Hells Angels MC.

RAWC, 
förkortning för Red and White Crew. 

RDMC, 
förkortning för Red Devils MC. 

Red and Gold Family, RGF, 
union av de klubbar som står närmast Bandidos, där alla använder Bandidos 
färger, rött och guld. Klubbarna visar, förutom användandet av färgerna, sig av 
symboler och dekaler för att markera sin lojalitet med Bandidos. Benämns på 
svenska som ”röd gul familj”. 

Red and White Crew, RAWC,
är Hells Angels officiella supportergrupp, startad och direkt styrd av Hells 
Angels. Kan ses som en motsvarighet till Bandidos stödgrupp, Support Team X. 
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Red Devils, RDMC,  
supporterklubb till Hells Angels. Fungerar som en egen och självständig 
organisation, men lojaliteten till Hells Angels är föreskriven i stadgarna. 

RGF,
förkortning för Red and Gold Family. 

Road captain, 
titel inom mc-klubbar för den som är reseansvarig. Ordnar med logistik vid 
resor, som resrutt och logi, och organiserar och leder korteger. Är även ansvarig 
för besök hos andra Hells Angels-avdelningar. Det finns även en nationell Road 
captain utsedd inom varje land.

Rödguldiga kretsen, rödgula kretsen,
kallas kretsen kring Bandidos. Här ingår supporterklubbar och individer som 
använder sig av Bandidos färger, rött och guld/gul. Eftersom inga mc-klubbar 
eller bikers får använda sig av färgerna utan organisationens tillstånd går det 
att konstatera att klubbarna som ingår i den rödguldiga sfären underställer sig 
Bandidos. Likvärdig med Hells Angels rödvita krets. 

Rödvita kretsen, 
kallas kretsen kring Hells Angels. Till kretsen hör både fristående mc-klubbar 
med egna logotyper, som inte är direkt styrda av Hells Angels, och klubbar som 
mer eller mindre direkt styrs av Hells Angels. Anknytningen till Hells Angels 
markeras på västen med färgerna rött och vitt, färger som bara får användas av 
bikers med Hells Angels tillstånd. Likvärdig med Bandidos rödguldiga krets. 

Sargento De Armas, 
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National sargento de armas som är en officer inom Bandidos MC Central 
Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 

Satudarah MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1990 i Moordrecht, 
Nederländerna. Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende 
bedriva organiserad brottslighet. 

Secretary, 
är klubbens sekreterare. Titel för officer med ansvar att föra mötesprotokoll, 
sammanställa medlemslistor och distribuera informationen inom 
mc-organisationen. Ansvarar för kommunikation med andra avdelningar. 
Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på 
nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National el secretario på nationell nivå och El Secretario på internationell nivå. 

Sergeant at arms,
är säkerhetsansvarig. Ser till att klubbens interna regler följs och ansvarar 
för säkerheten inom och utanför klubben. Till rollen hör att bestraffa, eller 
övervaka bestraffning, av medlemmar som brutit mot interna regler. Funktionen 
finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på nationell och 
internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för National sargento 
de armas på nationell nivå och Sargento de Armas på internationell nivå. 
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Självmarkerande gäng, 
innebär grupperingar där medlemmarna använder som av attribut som västar, 
tröjor eller tatueringar för att identifiera sig och stärka grupptillhörigheten. 
Namnet eller symbolen laddas ofta med ett rykte om gruppens förmåga att 
använda sig av våld. 

Statues of Bandidos MC Federation Europe, 
det regelverk som upprättas av Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe). 

Taking Care of Business,
funktion inom Bandidos som tilldelas medlemmar som anses vara speciellt 
dugliga i vissa avseenden. Medlemmar med funktionen skickas ofta till konflikt­
områden i Sverige eller till Europa. 

TCB, 
förkortning för Taking Care of Business. 

The Defence Fund, 
Hells Angels fond som ger ekonomisk stöttning till frihetsberövade medlemmar, 
prospects och hangarounds. Även en medlems familj kan få ekonomiskt stöd 
av fonden under personens anstaltstid. Pengarna i fonden kommer bland annat 
från försäljning av supporterartiklar, fester och insamlingar. 

Left, 
innebär att en medlem lämnar Hells Angels av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande 
”In contact” inom Bandidos.

Out, 
när en medlem tvingas lämna Hells Angels efter att ha brutit mot 
organisationens regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat 
organisationen. Motsvarande ”No contact” inom Bandidos MC.

SBM, 
förkortning för Swedish Biker Model. 

STX, 
förkortning för Support Team X. 

Support Team X, STX, X-team, 
Bandidos närmaste supportergruppering med nära och regelbunden kontakt till 
moderorganisationen. Skapat av, underställt Bandidos och begår ofta brott för 
Bandidos räkning. Finns inga krav på att medlemmarna ska ha motorcykel eller 
klubbhus. 

Support 81, 
varumärkersskyddat begrepp av Hells Angels som markerar att en person stöttar 
Hells Angels. Hells Angels driver bland annat en webbshop där privatpersoner 
kan köpa kläder med trycket ”Support 81”. Pengarna går till Hells Angels 
organisation.
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Supportergrupper, 
är ofta skapade av enprocentsgängen i syfte att utöka antalet individer kopplade 
till organisationen. 

Sverigemodellen, 
regelverk som alla klubbar inom Hells Angels-kopplade Swedish Biker Model 
måste följa. 

Swedish Biker Model, SBM,  
rikstäckande organisation för Hells Angels-stöttande mc-klubbar. Alla klubbar 
inom SBM måste följa Sverigemodellen. Medlemmar och klubbar inom SBM 
utgör en rekryteringsbas för Hells Angels. 

The fat mexican, 
kallas Bandidos symbol. Symbolen föreställer en kort och tjock man från Mexiko 
i stor gul och röd sombrero, med machete och pistol i vardera hand.

Treasurer, 
titel för den officer som är kassör inom Bandidos och Hells Angels avdelningar. 
Har kontroll över gemensamma bankkonton, sköter insamling av medlems­
avgifter, och utför betalningar till olika funktioner inom organisationen. 

Undergrupper, 
se Supportergrupper 

Våldskapital,
uppbyggnaden av ett grundmurat rykte om att en grupp är våldsbenägen. 
Enprocentsgängen har ofta sedan långt tillbaka ett starkt våldskapital, som har 
byggts upp genom olika våldshandlingar. Genom att fortsätta begå våldsbrott 
upprätthålls och förvaltas våldskapitalet.

X-team, 
se avsnittet Support Team X. 
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